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Speidersenteret har vært i kretsens eie i 20 år! Eiendommen ble kjøpt for kr 1 125 000 i 1997. Det 

samme året startet ”Kjusa Oss” opp med julemarked til inntekt for kretsen. De siste årene har St. 

Georgsgildene blitt viktigere og viktigere ved bemanning og produksjon av varer til julemarkedet. 

Tilsammen har julemarkedet samlet inn kr 2 234 000 over de 20 årene de har holdt åpent. Markedet 

er viden kjent for pris og kvalitet. Ventilasjonsanlegget, som ble installert da Speidersenteret var nytt, 

tok dessverre sitt siste sukk i sommer. Det er innhentet anbud på nytt anlegg, og vi arbeider for å få 

det byttet ut så snart som mulig. 

Fritid-sport har i år opplevd en positiv effekt etter navnebytte og oppussing av butikklokalene i 2016. 

Vi ser en økning i omsetningen, og at flere speidere og ikke-speidere tar turen innom butikken. 

Kretsstyret ønsker at Fritid-sport skal være det foretrukne alternativ for kretsens medlemmer ved 

innkjøp av speiderartikler og turutstyr. 

Speiderombudet lanserte i vår, i samarbeid med vekstkoordinator, et nytt kurskonsept for 

førerpatruljen – emnekurs i friluftsliv. Disse ble arrangert i tillegg til de tradisjonelle peff-kursene, og 

viste seg å være svært attraktive. I løpet av året har kretsen holdt ett Verdandekurs med deltakere 

fra både nye og gamle grupper. 

Roverombudet har sørget for et godt tilbud til rovermiljøet i kretsen. Gjennom arrangementene får 

roverne mulighet til å møtes på tvers av gruppene flere ganger i løpet av året. Kretsstyret mener det 

store engasjementet kommer av at roverombudet lager arrangementer som er spennende og fenger 

roverne. 

Øyvokterne gjør fortsatt en god innsats med å oppgradere og utvikle Kvamsøy, og har arrangert fire 

dugnadssamlinger i løpet av året. Et av prosjektene har vært å gi løen ett etterlengtet strøk med 

maling, slik at fasaden nå ser betraktelig bedre ut enn før. Det har også blitt gjennomført mit-

behandling av hovedhuset og løen. 

Nord 2017 var sommerens landsleir i Bodø. Da fikk vi oppleve den kjølige nordnorske sommeren og 

den flotte nordnorske naturen. Midnattssolen gjorde nok mange litt døgnvill i løpet av leiren, og med 

døgnåpen leir fikk speiderne spennende opplevelser til alle døgnets tider. 

Friluftsskolen ble arrangert med 25 deltagere på Landåsfjellet i starten av sommeren. Friluftsleiren 

ble tradisjonen tro arrangert på Kvamsøy, med 56 deltagere fordelt på to uker. Både Friluftsleiren og 

Friluftsskolen er et friluftslivstilbud til ikke-speidere som går over fem ukedager. Kretsens samarbeid 

med Robin Hood huset sørger for at mange som ikke har råd til å delta også kan få en 

sommeropplevelse. 

Speiderdagen ble arrangert for tredje og siste gang. Det var svært dårlig oppslutning rundt 

arrangementet i år, og kretsstyret har derfor vedtatt å ikke videreføre arrangementet i 2018. 

Kretsstyret synes dette er synd, fordi hvis Speiderdagens fulle potensiale hadde blitt utnyttet ville det 

vært et viktig samfunnsnyttig bidrag. 



Vekst har over lengre tid vært et viktig satsningsområde for kretsen, og siden 2012 har vi hatt en 20% 

stilling knyttet til dette. Louise sluttet i stillingen i august etter endt studie. Kretsstyret takker for 

innsats og engasjement.  

ELFUL har blitt en innarbeidet del av ledertreningen i kretsen, og viser seg å være et attraktivt 

kurstilbud for rovere. I høst startet kurset for 8. året på rad. Kretsens ledertrenere gjør en fantastisk 

innsats med ELFUL. Vi ser at kretsen trenger flere ledertrenerressurser. ELFUL opptar nesten all 

kapasiteten til ledertrenerne vi har i dag. Dette går dessverre utover det øvrige tilbudet om 

ledertrening i kretsen. Kretsstyret ønsker å arbeide for et godt kurstilbud til alle kretsens ledere, 

blant annet ved å utdanne flere ledertrenere.  

Kretstinget i høst ble gjennomført i en helt annen form enn vanlig. Dette fordi kretsstyret ønsket 

større påvirkning fra kretsens medlemmer. Vi ønsket innspill på viktige saker som har betydning for 

kretsen fremover, og valgte å gjennomføre et diskusjonsforum med forskjellige tema. Det kom 

mange innspill fra delegatene. Innspillene har kretsstyret brukt til å utarbeide et dokument som 

danner grunnlaget for videre fremdrift med kretsstyrets arbeidsplan.  

Julemarkedet har også i 2017 hatt en imponerende omsetning og bidratt med betydelige beløp til 

kretsen. Vi i kretsstyret er svært imponert over det arbeidet som legges ned i forberedelse og 

gjennomføring hvert år. Julemarkedet gir et viktig bidrag til kretsens økonomi, og gjør det mulig for 

kretsen å realisere sine planer. I tillegg bidrar Julemarkedet med god publisitet for Speidersenteret 

og speiderarbeidet i Bergen. 

Kretsstyret vil takke alle ansatte og ledere som har påtatt seg verv i kretsen for den innsats de gjør. Vi 

er en organisasjon som i stor grad baserer oss på frivillig innsats for barn og unge. 
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